

# Vinja ApS

Bygaden 19  
2625 Vallensbæk

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/11/2020**

---

**Jane Egebjerg Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Vinja ApS  
Bygaden 19  
2625 Vallensbæk

CVR-nr: 39610787  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning for Vinja ApS

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Vinja ApS importerer certificeret økologisk vin fra Tyskland med henblik på salg B2B og B2C via online salg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -32.532,84 kr. Årets resultat anses for acceptabelt grundet Covid-19 der satte en begrænsning for B2B salg.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		7.311	6.148
Eksterne omkostninger .....		-4.807	-70.941
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.504</b>	<b>-64.793</b>
Personaleomkostninger .....		-5.157	-121.057
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-29.880	-26.843
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-32.533</b>	<b>-212.693</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-2
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-32.533</b>	<b>-212.695</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-32.533</b>	<b>-212.695</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-32.533	-212.695
<b>I alt .....</b>		<b>-32.533</b>	<b>-212.695</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		92.879	122.759
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>92.879</b>	<b>122.759</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>92.879</b>	<b>122.759</b>
Likvide beholdninger .....		12.892	15.380
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.892</b>	<b>15.380</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>105.771</b>	<b>138.139</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-245.227	-212.695
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-195.227</b>	<b>-162.695</b>
Skyldig moms og afgifter .....		1.017	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		299.981	300.834
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>300.998</b>	<b>300.834</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>300.998</b>	<b>300.834</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>105.771</b>	<b>138.139</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret